in die feslo eiusdem Ecclesiae doctoris

xxviii augusti ad eiusdem titulum et

coenobium fratrum Eremitarum nos ipsi

accedentes, in illius honorem sacrosan-

ctum missae sacrifìcium rilu pontificali

celebravimus, adsislentibus nobis vene-

rabilibus fratribus noslris S. R. E. car-

.

dinalibus, patriarchis, archiepiscopis et

et episcopis, et post peracta divina my-
sleria, in gratiarum aclionem prò sancto

eius corpore luculente et canonice com-
probato hymnum Te Deum, christianae

laetitiae praenuncium solemni caeremo-

nia praecinentes.in trinis Personis unum
Deum collaudavinms.

§ 5. Ne vero ex pasloralis officii de- iudicium cPi-

bito erga sanctarum Augustini reliquia- p3'l.
d
AuiS-

rum conservalionem et venerationem a
stinia Suimn0
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pontiQce con- nobis quidquam praelcrmiltatur, quas-

cumque dubitationcs, conlroversias, cau-

sas et lites de corpore S. Augustini

quomodolibet exortas sive introductas,

illarumque iura , scripturas et titulos

omnes praesentibus prò piene expressis

habentes, et, quatenus opus sit, ad nos

avocantes, prorsus extinguimiis et abo-

lemus, et perpetuimi silentium super

illis imponimus. Et ne unquam futuris

temporibus de praedicto episcopali iu-

dicio , ad sanctiores Ecclesiae regulas

absoluto, possit quomodolibet haesitari,

ad submissas preces dilecli fìlii Felieis

Leoni, totius Ordinis eorumdem fratrum

eremitarum procuratoris generalis, eius

libello supplici nobis porreclas , piae

recordationis antecessoris nostri Martini

PP. V vesligiis inhaerentes, qui trans-

lationem corporis B. Monicae, venera-

bilis Augustini matris, ex civilate nostra

Ostiensi ad hanc eamdem ecclesiam do-

mus fratrum dicti Ordinis eremitarum

S. Augustini ^factam , suis apostolicis

litteris incipientibus Pia charitas ad-

probavil ; nos quoque iudicium episcopi

Ticinensis de ventate corporis sancii

doctoris, ut apud christifideles nolius

et manifeslius evadat, ac devotio erga

Augustinum magis inflammelur, tenore

praesentium ratum et gratum babentes,

ex certa scientià , atque etiam molu

proprio , apostolica auctoritate , unde-

quaque adprobamus et confirmamus, et

perpetuis futuris temporibus fìrmum

semper et validum esse ac fore decer-

nimus: non obstantibus quibuscumque.

Nemo has ìa- § 7. Nulli ergo omnino hominum
teras infringe-... . .

re audeat. liceat hanc paginam nostrae constilutio-

nis, avocationis, extinctionis, abolitionis,

silentii impositionis, decreti adprobatio-

nis, confirmationis et voluntatis incin-

gere, vel ei ausu temerario contraire;

si quis autem hoc attentare praesum-

pserit, indignationem omnipotenlis Dei

Bull. Rom. - Voi. XXII. 90
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ac beatorum Petri et Panli apostolorum

eius se noverit incursurum.

Datura Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae mdccxxviji, xka-

lendas octobres, ponlificatus nostri an-

no v.

Dat. die 22 septembris 1725, pontif. anno v.

CCXL.

Fratribus Ordinis Praedicatorum iuris-

dictio quasi episcopalis ,
quam iam-

pridem exercebant in ecclesia paro-

chiali B. Mariae et Ss. XII Apostolo-

rum terrae Balneariae, confirmatur *

.

Benedictus episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Contenliones et lites inter quascum-

que religiosas familias, praeserlim vero

inter nostri Ordinis fratrum Praedica-

torum aliasque ecclesiaslicas personas,

quae quidem lites sine gravissimis in-

commodis et impensis atque divini cul-

tus animarumque salulis detrimento ferri

nequaquam possunt, ad nos pertinet ex-

tinguere et prorsus eliminare, quemad-

modum pontificii muneris nostri ratio

suadet, ut ius suum, suprema quam in

terris obtinemus auctoritate, unicuique

tribuamus, insuper et alia libenti animo

peragentes quae salubri ter expedire ani-

madverlimus.

§ 1. Cum itaque, sicut accepimus

,

alias et postquam parochialis ecclesia

B. Mariae et Ss. XII Apostolorum ter-

rae Balneariae, nullius dioecesis, pro-

vinciae Rheginensis (quam òlim felieis

recordationis Caelestinus' Papa 111 prae-

decessor noster soli Romanae Ecclesiae

1 Hanc iurisdictionem dictis fratribus primo

fecit Gregorius XIII const. ed. mdlxxxii, die

xiu novembris, pontif. xi, confirmavit Sixtus V
const. ed, mdlxxxviii, die va maii, pontif. ìv.

Exoidium du-
clum ex co
quod Summus
l
Jonlifex litus

inter ecclesia-

slicas personas
exlinguere so-

leal.

Parochialis
ecclesiapraedi-
eta a Caelosli-

no IH Aposlo-
licae Sedi sub-
iecta

, poslroo-
dum transit ia

ius canonico-
rum basilicali

Xateranensis

,

qui eam Iacobo
quondam Rufo,
loci domino

,

vendiderunt.
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subiacerc decreverat, et sub beatorum

Petri et Pauli apostolorum Sedisqne

Aposlolieae proleclione susceperat, eam-

que et illius bona, pertinenlias, depen-

dentias, ac annexa quaecumque, dielam-

que terram, una cnm eis subiectis locis,

ab omni ingo, potestale, iniurià et mo-

lestia quorumcumque hominum liberam